

## DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. DpS/1/2021 na straně objednatele a ST CZ/21/05/300067-0096 na straně zhotovitele, uzavřené dne 26. 05. 2021 dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

na realizaci akce s názvem

### „Klimatizační zařízení, varianta II.“

mezi

Objednatel: **Domov pro seniory Bechyně**  
sídlo: Na Libuši 999, 391 65 Bechyně  
IČO: 750 11 239  
DIČ: CZ75011239  
jednající prostřednictvím: Mgr. Martina Smětáková, ředitelka domova

na straně jedné jakožto objednatel (dále jen „Objednatel“)

a

název: **Stangl Technik Česko spol. s r.o.**  
sídlo: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4  
IČO: 290 39 347  
DIČ: CZ29039347  
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Praze, pod spisovou značkou (oddíl, vložka) C, 161974  
jednající prostřednictvím: Ing. Martin Horák, Ing. Jan Kodytek - jednatelé

na straně druhé jakožto zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)

### I.

#### Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 05. 2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na realizaci akce **„Klimatizační zařízení, varianta II.“** (dále jen „zakázka“).
2. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým se upravuje elektroinstalace a provedení SDK kastlíků.

### II.

#### Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 jsou:

a) Elektroinstalace – změna dle § 222, odst. 4, zákona 134/2016 Sb.

*Položkový rozpočet obsahuje, dopočet skutečné výměry komunikačních kabelů dle projektové dokumentace, oproti výměře uvedené ve smluvním rozpočtu.*

vícepráce: 89 040,00 Kč bez DPH

u) Provedení SDK kastlíků – změna dle § 222, odst. 4, zákona 134/2016 Sb.

*Ve čtyřech případech bylo zjištěno, že není možné provést původně navržené plastové lišty u stoupaček, ale musí být provedeno větší sádrokartonové opláštění.*

méněpráce: - 1 123,20 Kč bez DPH, vícepráce: 9 403,68 Kč bez DPH

### III.

#### Cena díla

1. Cena díla dle **čl. IV. odst. 1** Smlouvy se mění následovně:
2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle **čl. II. této smlouvy** uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Původní celková cena bez DPH:	3.486.833,00 Kč
Celková cena bez DPH vč. Dodatku č. 1	3.584.153,48 Kč
DPH :	537.623,02 Kč
Celková cena včetně DPH:	4.121.776,50 Kč

### IV.

#### Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení převezme zhotovitel.

V Bechyni, dne

V Praze, dne

13. 12. 2021

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

DOMOV PRO SENIORY BECHYNĚ  
391 65 Bechyně, Na Libuši 999  
IČO: 75011239  
Tel.: 381 219 811, 381 211 024

Mgr. Martina Smětáková  
Ředitelka Domova pro seniory Bechyně

Ing. Martin Horák, Ing. Jan Kodytek  
jednatelé společnosti

**Stangl  
technik**

Stangl Technik Česko spol. s ro.  
Dobronická 1256, 148 00 Praha 4  
IČ: 290 39 347  
DIČ: CZ 290 39 347  
info@stangl-technik.cz 2/2 **15**

Zakázka:

Domov seniorů Bechyně - chlazení pokojů a společných prostor

Peř. Typ	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
					97 320,48	URS

SO 01: Chlazení pokojů a společných prostor

609: Ostatní konstrukce a práce

77	M 30					
67	M 20	Komunikační kabel. Bezhalogenové nehohlavé kabely. D+M	1 855,0	48,00	89 040,00	Firemní
		Plastová, systérová, pohledová, bílá krycí lišta. Včetně krytů spojů, vnitřních rohů, vnějších rohů, - ohybu, zakončovacích kusů, ohybu do stěny. 180x100mm. D+M	- 10,4	108,00	-1 123,20	Firemní
	M 342267111	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m	10,4	904,20	9 403,68	Firemní

**FINGO ENGINEERING s.r.o.**  
 Žižkova tř. 309/112  
 370 01 České Budějovice  
 IČ: 03951103, DIČ: CZ03951103